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vendet e lira të punës vlejnë vetëm për studentët e UShAF1
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Të dashur studentë,

Universiteti i Shkencave të Aplikuara në Ferizaj, 
vazhdimisht ka kërkuar dhe ka gjetur mënyra që 
të sjellë te ju një frymë pozitive dhe mundësi të 
shumta për përgatitje profesionale. 

Këtë e kemi bërë me insistim, sepse është e rëndë-
sishme që ju të pasuroni përvojën tuaj dhe në 
fund të jeni të kompletuar në profesionet që ofron 
Universiteti. Ky është edhe misioni ynë!

Tani po ofrojmë edhe një mundësi të mirë për ju. 
Mbështetur nga GIZ-i gjerman, Universiteti organizon për herë të parë Pa-
nairin e Punës, ku do të hapen për juve mundësi të shumta për punësim. Në 
fakt, Universiteti ynë është projektuar në atë mënyrë që t’ju ofrojë më afër 
tregut të punës. Këtë edhe po e arrijmë përditë e më shumë, duke falënderuar 
bizneset dhe organizatat e ndryshme që kanë hapur dyert. 

Ky  është vetëm fillimi i aktiviteteve tona të rritjes së punësueshmërisë dhe 
ne në bashkëpunim me bizneset do t’i përkushtohemi rritjes dhe avancimit 
tuaj.

Ju falënderoj për përkushtimin tuaj dhe ju ftoj që të merrni pjesë në këtë Pa-
nair, sepse është një mundësi e shkëlqyeshme për të ardhmen tuaj!

Ju mirëpresim!
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Sinqerisht,

Prof. Dr. Agron Bajraktari
Rektor 
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OXA GROUP

- Pesë punëtorë prodhimi;

- Dy punëtorë Administratë - (Financa).
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AHIKOS

- Dy menaxherë prodhimi;

- Katër tapetarë;

- Një dizajner.
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PROMOPLAST

- Dy operatorë për makinat tradicionale;

- Një operator për makinat CNC;

- Një dizajner;

- Katër tapetarë.
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PROFILSTAR 

- Një operator për makinat CNC;

- Katër arkitektë.
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SELA IMPEX

- Pesëmbdhjetë përpunues druri;

- Pesë dizajnerë;

- Pesëmbdhjetë tapetarë;

- Dhjetë rrobaqepës;

- Pesë arkitektë.
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LYKENS

- Dy tapetarë;

- Dy lustrues për përpunim sipërfaqësor.
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ANB BALIU

- Një arkitekt;

- Një operator në CNC.



mbi 150 vende të lira pune...Panairi i Punës2019

DAQA

- Një inxhinier për konstruksione druri.
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PROMOBI

- Dy operatorë për makinat CNC;

- Dy punëtorë për makinën sharr;

- Dy punëtorë për makinën brinjë–ngjitëse ABS;

- Dy lustrues për përpunim sipërfaqësor; 

- Katër monterë
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Crown

- Gjashtë operatorë për makinat CNC;

- Katër dizajnerë.
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DEKOR PLUS

- Dy shitës për ngjyra dhe llaqe me gjysmë orari.
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KOSOVA MODEL

- Pesë punëtorë prodhimi;

- Tre operatorë për makinat CNC;

- Dy Arkitektë.
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RINIA

- Dy operatorë në makinat CNC;

- Tre monterë të mobileve.
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LONI GLASS

- Një dizajner;

- Një arkitekt (ACAD).
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EUROART

- Pesë punëtorë për prodhimin e mobilieve.



mbi 150 vende të lira pune...Panairi i Punës2019

B.B.F

- Një menaxher marketing;

- Tre punëtorë prodhimi;

- Një menaxher financiar.
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B.B.SH

- Një operator për makinat CNC;

- Katër punëtorë prodhimi;

- Një dizajner.
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LILA

- Një operator për makina CNC;

- Një monter;

- Një dizajner.
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MULIMOB

- Dy arkitektë;

- Një operatorë për CNC.
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Bungu

- Tre punëtorë për prodhimin e mobilieve
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FJOLLA

- Një operator për makinat CNC;

- Tre punëtor prodhimi;

- Një dizajner.
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BLIRIMOB

- Një dizajner;

- Dy operator për makinat CNC;

- Dy tapetarë;

- Katër montera.
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DOQI

- Dy punëtorë për shitje
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Restaurant “Sharri” Strazhë

Alba Berisha CONSULTING

- Nje banakier;

- Dy kuzhinierë.

Alba Berisha CONSULTING ofron vende të ndryshme pune si: 

Recepsionist/e, kamarier, skaiter, kuzhinier, ndihmës kuzhinier, 

belboy, mikpritës.




